
         
 
 
      

      1 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH POMŮCEK V RÁMCI NPO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/140/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4672/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10638.html 

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: ---------------- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk 

FINANCOVÁNO Z EU: Národní plán obnovy, MŠMT 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka digitálních učebních pomůcek pro zadavatele dle požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 

Předmět plnění musí být plně v souladu s platnými právními předpisy a rovněž i v souladu se všemi požadavky 
stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách této VZ. 

Součástí dodávky bude doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístrojů a zaškolení 
obsluhy. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 7. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 11. 7. 2023 osoby pověřené: 

- otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Petra Matějková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

- odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dagmar Častová, Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

2. Mgr. František Vrzal, Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 



 
 
 

  2 
 

3 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Výzva k podání nabídek byla dne 11. 7. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 CompAct IT s.r.o. 
sídlem: Krameriova 138, Klatovy I 
PSČ 339 01 

IČO: 25298119 

2 PPC s.r.o. 

sídlem: Modřínová 2436/2, Východní Předměstí, Plzeň 
PSČ 326 00 

IČO: 26398435 

3 RGO system, spol. s r.o. 

Komenského 401, Přeštice 
PSČ 334 01 

IČO: 40524779 

4 KINETIC KT spol. s r.o. 
sídlem: Vídeňská 841, Klatovy IV, Klatovy 
PSČ 339 01 

IČO: 49788540 

5 HELAGO-CZ, s.r.o. 
sídlem: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, Hradec Králové 
PSČ 500 03 

IČO: 25963961 

          

4 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

ENGEL s.r.o. 
Sídlem: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, Brno 
PSČ 615 00 
IČO: 46979727 

26.07.2023 15:07:18 

E2 

(elektronická) 

CompAct IT s.r.o. 
Sídlem: Krameriova 138, Klatovy I 
PSČ 339 01 
IČO: 25298119 

26.07.2023 23:44:54 

E3 

(elektronická) 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.   
Sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 14243962 

27.07.2023 08:53:12 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahující nabídku nebylo před otevřením 

manipulováno. 

5 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Jednání pověřených proběhlo dálkově, elektronickou formou. Pověřené osoby podepsaly čestné prohlášení o 
střetu zájmů a mlčenlivosti.  



 
 
 

  3 
 

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 27. 7 2023 do 10:00 hodin) byly prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK doručeny 3 elektronické nabídka. Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Otevírání nabídek proběhlo dne 27. 7. 2023 v 10.00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky. 

Pověřené osoby seřadily doručené nabídky v souladu s hodnotícím kritériem. Následně pověřené osoby 
zadavatele přistoupily ke kontrole věcných požadavků nabídce E3, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po 
součtu všech dílčích kritérií. 

Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E3 stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy byla 
předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Na kontrolu věcných požadavků v nabídce E3 s nejvyšším počtem bodů byla poskytnuta časová lhůta. 

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti: 

Zadavatel uvedl v závazné specifikaci zadavatele v Příloze č. 2 Výzvy - Technická specifikace požadavek: 

- „DODAVATEL DOPLNÍ ODKAZ NA PŘÍLOHY, SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY V 
NABÍDCE“ 

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o 
shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný 
dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce. 

V nabídce předložené dodavatelem, v dokumentu Příloha č. 2 Výzvy - Technická specifikace je uveden odkaz 
pouze u položky „Mikroskop“. 

Požadavek zadavatele: 

Dodavatel písemně objasní a upřesní svoji nabídku a to tak, že předloží: 

1) Novou Přílohu č. 2 Výzvy - Technická specifikace, ve které doplní odkazy na nabízené zboží ve všech 
položkách, popř. zašle obrazovou dokumentaci ke všem položkám, které jsou předmětem plnění VZ  . 

2) Dodavatel současně předloží doklad prokazující splnění požadavků např. Technický list zboží (prohlášení 
o shodě, certifikáty) či jiný obdobný doklad. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v cizím jazyce, předloží 
dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce. 

Dodavatel doplní a upřesní v předmětné znění tak, aby bylo patrné a zřejmé, že nabízené zboží splňuje veškeré 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Lhůta pro objasnění údajů z nabídky byla stanovena do 14. 8. 2023 do 14:00 hodin. 

Dne 14. 8. 2023 zaslal dodavatel požadované objasnění údajů četně dokumentů. Zadavatel toto objasnění 
akceptoval. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E3 účastníka splňuje požadavky zadávacích podmínek 
stanovených Výzvou. 

6 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 



 
 
 

  4 
 

Způsob hodnocení nabídek 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší celková nabídková cena za zboží bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 

podíl se vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 

než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané 

VZ. 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Označení 

nabídky 

Účastník Nabídková cena 

v Kč bez DPH – 

kritérium a) 

Délka záruční 

doby -  

kritérium b) 

Celkový 

počet bodů 

 

Pořadí 

 

E3 
(elektronická) 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.  
Sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 
Praha 8  
PSČ 182 00 
IČO: 14243962 

512 525,00 

= 90 b 

24 

= 4 b 

 

94 b 

 

1 

 

E2 
(elektronická) 

CompAct IT s.r.o. 
Sídlem: Krameriova 138, Klatovy I 
PSČ 339 01 
IČO: 25298119 

572 200,00 

= 80,61 b 

36 

= 6 b 

 

86,61 b 

 

2 

 

E1 
(elektronická) 

ENGEL s.r.o. 
Sídlem: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 
Brno   
PSČ 615 00 
IČO: 46979727 

568 800,00 

= 81,1 b 

24 

= 4 b 

 

85,1 b 

 

3 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

NABÍDKA DODAVATEL 

E 3 

(elektronická) 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.  
Sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 PSČ 182 00 
IČO: 14243962 



 
 
 

  5 
 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument  

Vyhotoveno:  27. 7. 2023 

Podepsal: Jiří Šilhavý, MBA, jednatel společnosti 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 7. 2023 – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  4. 7. 2023 

Vydal: ČR – ministerstvo pro místní rozvoj 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7. 7. 2023 – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 7. 2023 

Podepsal: Městský soud v Praze 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 7. 7. 2023 – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 7. 2023 

Podepsal: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A 
TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 27. 7. 2023 – elektronický dokument 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávka IT a služeb PC, notebooků, sw, hw a digitálních učebních pomůcek  - Dodávka a 
implementace digitálních učebních pomůcek a IT vybavení 

Objednatel:   Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecké škola, školská právnická osoba 
IČ 25327747 
Datum realizace:  Březen až prosinec 2022 
Cena: Více jak 500 000 Kč bez DPH  

2) Digitální učební pomůcky pro výuku - Dodávka digitálních učebních pomůcek 
Objednatel:   Základní škola Chomutov, IČ 46789723 
Datum realizace: leden 2023 
Cena: 509 370 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  26. 7. 2023 

Podepsal: Jiří Šilhavý, MBA, jednatel společnosti 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 7. 2023 – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  4. 7. 2023 

Vydal: ČR – ministerstvo pro místní rozvoj 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7. 7. 2023 – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 7. 2023 

Podepsal: Městský soud v Praze 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 7. 7. 2023 – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 7. 2023 



 
 
 

  6 
 

Podepsal: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  26. 7. 2023 

Podepsal: Jiří Šilhavý, MBA, jednatel společnosti 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady – kopie dokumentů: 

- Příloha č.1 Výzvy_Krycí list 

- Příloha č.2 Výzvy_Technická specifikace 

- Příloha č.3 Výzvy_Návrh kupní smlouvy 

- Příloha č.4 Výzvy_Vzor prohlášení a formulářů 

- Příloha č.5 Výzvy_Prohlášení k OVZ 

- Technický list  DJI Robomaster S1 

- Technický list C920 HD PRO WEBCAM 

- Technický list CANON EOS RP 

- Technický list CANON LEGRIA HF 

- Technický list HP 255 

- Technický list Mikroskop bezdrátový školní B- 159R-PLV 

- Technický list objektiv Canon RF 24-105 

 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KSP Computer & Services 

Moravia s.r.o., IČO: 14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 PSČ 182 00, který podal 
nabídku, získal nejvyšší počet bodů po součtu hodnotících kritérií, splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Protokol o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby 

Protokol o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-08-16T08:05:22+0200
	Mgr. Renata Janoušková




